
卢氏县 2024年徐家湾乡兰花繁育基地建设项目-成交公告

（招标编号：三卢竞磋采购-2024-67、LSGZ[2024]146-ZC103）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县 2024年徐家湾乡兰花繁育基地建设项目:

      中标人：承秀建设工程有限公司 中标价格：235.800000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购人：卢氏县徐家湾乡人民政府

2、项目编号：三卢竞磋采购-2024-67、LSGZ[2024]146-ZC103

3、项目名称：卢氏县 2024年徐家湾乡兰花繁育基地建设项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、磋商公告发布日期：2024年 07月 08日

6、评审日期：2024年 07月 19日

二、成交情况

包号 成交内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

LSGZ[2024]146-ZC103

主要施工内容为：兰花温室展厅土建及钢架结构、遮阳网系统、温室系统、室外硬化、透水

砖铺设、雨污水管道敷设、给水管敷设、机井、管理房、围墙、无塔供水器等 承秀建设工

程有限公司

兰考县迎宾大道西侧竞合城市花园 19幢 2单元一层西户 2358000.00 元

序号 项目名称 施工范围 计划工期 质量要求 建设地点

1 卢氏县 2024年徐家湾乡兰花繁育基地建设项目 竞争性磋商文件、工程量清单所表示的全

部内容 合同签订后 30日历天内完成 达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准 卢

氏县徐家湾乡

三、评审信息：

1、开标日期：2024年 07月 19日 08时 40分

2、开标地点：卢氏县公共资源交易中心四楼第二开标室

3、评标地点：卢氏县公共资源交易中心二楼第二评标室



4、评审专家名单：宋环霞（组长）、赵洪洲、白洁然（业主评委）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

五、其他补充事宜

1、成交供应商信息：

成交供应商：承秀建设工程有限公司

统一社会信用代码：91410100MA3X7Q2Y2C

企业资质等级：建筑工程施工总承包贰级

法定代表人：贾永松

项目经理：陈旭光

证书名称及注册编号：二级建造师、豫 241161710787

联系人：贾永松

联系方式：0371-29820688

2、招标代理服务费：招标代理服务收费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于

印发《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取成交服务费，招标代理服务

收费按差额定率累进法计算。本项目收取成交服务费：￥25580.00元。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

监督单位：卢氏县政府采购办公室

电话：0398-7863556

地址：卢氏县城关镇解放路中段

监督单位：卢氏县农业农村局

联系人：孙梦丽 

电话：15516217118

地址：卢氏县西街二街坊 62号



采购人：卢氏县徐家湾乡人民政府

联系人：魏宇飞

联系电话：18236737687

地 址：卢氏县徐家湾乡徐家湾街

代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

联系人：龚佳莹 

电话：18739829026

地址：河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县徐家湾乡人民政府                         

   地    址：卢氏县徐家湾乡徐家湾街                                

   联 系 人：魏宇飞                             

   电    话：18236737687                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

   联 系 人： 龚佳莹

   电    话： 18739829026

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T19:58:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T20:00:07+0800
	BJ
	ePolicy




